
                              平成２4年9月吉日 

仲介業者様  各位 

 

「アオヤマビル」内覧会開催のご案内 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、弊社が物件の配信サービスを受託しております「アオヤマビル」におきまして、下記のと

おり内覧会を開催させていただきます。 

 「アオヤマビル」は、大阪市営地下鉄御堂筋・長堀鶴見緑地線「心斎橋駅」１番出口より徒歩4

分、堺筋・長堀鶴見緑地線「長堀橋駅」2B出口より徒歩3分の好立地で、交通至便な場所に位置

し、東急ハンズや喫茶店などが近隣にあり、非常に便利な複合ビルです。  

 今回、内覧いただきます4Fはリラグゼーション系店舗の居抜き物件となります。他、オフィス

仕様の区画も合わせてご覧いただけます。（2F-南側） 

 是非共、皆様方々にこの機会に内覧頂き、今後のテナント様ご紹介の参考にして頂きますよう、

皆様のお越しをお待ち致しております。 

 何卒、宜しくお願い申し上げます。                                             敬具 

 

記 

【  ご案内物件  】 アオヤマビル 

【  所  在  地  】 大阪市中央区南船場2-11-12 

【 オープンフロア 】 4階・2階 空室にて ※資料は4階にご用意しております。 

【  開 催 日 時 】 平成２4年１0月5日（金） 

AM１０：００ ～ PM４：００ 

 

 

【本内覧会に関するお問い合わせは】    

株式会社 ビルトラスト 

            TEL   ０６－６４４３－６５５５ 

                       FAX   ０６－６４４３－６５５６ 


